ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  ____________                                                                                     № _____
с. Высокораменское

Об отмене постановлений  администрации
Высокораменского сельского поселения
            В соответствии с нормами пункта 23 части 1 статьи 14 Федерального закона от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (в редакции от 28.12.2013 № 416-ФЗ) администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Отменить постановления администрации Высокораменского сельского поселения:

1.1 Постановление администрации Высокораменского сельского поселения от   28.08.2014 №  51 «О внесении дополнений в постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 14.07.2014 № 47»;
1.2  Постановление администрации Высокораменского сельского поселения от  09.09.2016 года № 55 «О внесении изменений в постановление от 22.01.2016 № 9 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории Высокораменского сельского поселения Шабалинского района Кировской области»»;
1.3 Постановление администрации Высокораменского сельского поселения от  01.06.2015    № 40 «Об утверждении административного регламента исполнения функции по муниципальному земельному контролю за использованием земель муниципального образования Высокораменское сельское поселение Шабалинского района Кировской области»
1.4 Постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 22.01.2015 № 8 «Об утверждении административного регламента по проведению мероприятий по муниципальному земельному контролю»;
1.5 Постановление администрации Высокораменского сельского поселения от 09.09.2016 года  № 57 «О внесении изменений в постановление от 22.01.2015 № 8 «Об утверждении Административного регламента по проведению мероприятий по муниципальному земельному контролю»»;
 2. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Высокораменского сельского поселения.

Глава администрации
Высокораменского
сельского поселения                                         С.С. Добровольский